様式３－１

納　　品　　書

（西暦）　　年　　月　　日
クリアウォーターOSAKA株式会社
代表取締役社長　様

本業務委託に関する成果品を、次のとおり納品します。
記

　１　委 託 名 称

２　納 品 一 覧

　　　　　　　　　（例）成　果  表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部

平 面 原 図　　縮尺　　　　　　　　　　　　原図　　　葉

平  面  図　　縮尺　　　　　　　　　　　　　　　　　葉

数量計算書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部

構造計算書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部

○○○　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　葉

○○○　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　葉

様式３－２
部分払（第　　回中間）検査願

（西暦）　　年　　月　　日
クリアウォーターOSAKA株式会社
代表取締役社長　様

次のとおり検査をお願いします。
記
　委託名称
委託場所
契約年月日　　　　　（西暦）　　年　　月　　日

完了期限　　　　　（西暦）　　年　　月　　日

出来高基準年月日　　　　　（西暦）　　年　　月　　日

	監督担当

課　長　　　　　　　　　　　　　　　係　長　　　　　　　　　　　　　係　員

設計担当
課　長　　　　　　　　　　　　　　　係　長　　　　　　　　　　　　　係　員

	（西暦）　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

現 場 発 生 品 調 書

業務委託の施工にあたり、現場において次のとおり発生品及び撤去品等があった

ので、報告します。

記

　　委託名称：

	品　　名
	品質・形状・寸法
	単位
	数　量
	摘　　　　要

	備　考

様式３－３
1 受注者→所管
様式３－４
	（西暦）　　年　　月　　日

クリアウォーターOSAKA株式会社
　　　　　　代表取締役社長　様

産 業 廃 棄 物 処 理 報 告 書

下記産業廃棄物を処理しました。

記

	委託名称

	品　　名
	品質・形状・寸法
	単位
	数　量
	摘　　　　要

	備　考

様式３－５
	（西暦）　　年　　月　　日

クリアウォーターOSAKA株式会社
　　　　　　代表取締役社長　様

有 価 値 物 引 取 書

下記のものを引き取りました。

記

	委託名称

	品　　名
	品質・形状・寸法
	単位
	数　量
	摘　　　　要

	備　考

様式３―６

業　務　完　了　通　知　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（西暦）　　年　　月　　日

クリアウォーターOSAKA株式会社
代表取締役社長　様

次のとおり業務委託を完了しましたので通知します。
記
　委託名称
委託場所
契約年月日　　　　（西暦）　　年　　月　　日

完了期限　　　　（西暦）　　年　　月　　日

完了年月日　　　　（西暦）　　年　　月　　日

	監督担当
課　長　　　　　　　　　　　　　　係　長　　　　　　　　　　　　　　係　員

設計担当
課　長　　　　　　　　　　　　　　係　長　　　　　　　　　　　　　　係　員

様式３－７
	監督職員
	補助監督職　　員
	担 当 者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・完　了　・中　間
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・その他（　　　　）
（西暦）　　年　　月　　日

クリアウォーターOSAKA株式会社
　　　　　　代表取締役社長　様

委託名称

検査指示事項について次の内容で処置いたしましたので確認願います。
	検 査 指 示 事 項 目
	処　　置　　内　　容
	処置日

　月　日
	業務責任者

	確　　認

	月　日
	担当者

	印

	印

注１　検査指示事項の処置内容については、訂正内容を記入すること。
注２　現場手直し等の処置内容については、カラー写真（前・後）を貼付すること。
様式３―８

業務委託部分完了通知書（　　　業務）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（西暦）　　年　　月　　日

クリアウォーターOSAKA株式会社
代表取締役社長　様

次のとおり業務委託が部分完了しましたので通知します。
記
　委託名称
委託場所
契約年月日　　　　（西暦）　　年　　月　　日

完了期限　　　　（西暦）　　年　　月　　日（　　　業務）

　　　　　　　　　　　　（西暦）　　年　　月　　日（　　　業務）

部分完了年月日　　　　（西暦）　　年　　月　　日（　　　業務）

	監督担当
課　長　　　　　　　　　　　　　　係　長　　　　　　　　　　　　　　係　員

検査担当
課　長　　　　　　　　　　　　　　係　長　　　　　　　　　　　　　　係　員

受注者　所　　在　　地

　　　　商号または名称

　　　　代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　印

受注者　所　　在　　地

　　　　商号または名称

　　　　代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　印

受注者　所　　在　　地

　　　　商号または名称

　　　　代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　印

受注者　所　　在　　地

　　　　商号または名称

　　　　代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　印

受注者　所　　在　　地

　　　　商号または名称

　　　　代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　印

受注者　所　　在　　地

　　　　商号または名称

　　　　代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　印

検 査 指 示 事 項 処 置 確 認 書

受注者　所　　在　　地

　　　　商号または名称

　　　　代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　印

受注者　所　　在　　地

　　　　商号または名称

　　　　代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　印

（添）完-8